
ZARZĄDZENIE NR 20/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 6 kwietnia 2012 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Wójta prowadzenia spraw w imieniu Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powierzam Zastępcy Wójta Pani Magdalenie Jarosz – Wawrzyńczak prowadzenie w moim imieniu: 
bieżących spraw gminy w zakresie zadań publicznych zastrzeżonych przepisem prawa do kompetencji Wójta, 
w tym reprezentowanie gminy na zewnątrz (art. 30 i art. 31 o samorządzie gminnym) oraz wykonywanie 
uprawnień Kierownika Urzędu (art. 33 ust. 5 o samorządzie gminnym). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 zostaje udzielone na czas określony od 10 kwietnia 2012 r do 6 maja 
2012 r 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DHOVA-MPNZH-LOQZM-LNNIY-XBMTR. Podpisany Strona 1




